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تمام شد! درست در جایی که باید شروع 
می شد! کنکور، آزمون پایانی 12 سال تحصیلی 
ا ســت و به قول کنکوری ها باید دست رنج 12 
سال را در چهار ساعت رقم زد تا به یک پایان 
خوش رســید، اما چرا همه چیز را همین طور 
تربیت داده انــد که در انتهای دوران تحصیل 
مدرســه به پایان برسیم، نه آغازی برای یک 
دوران جدید؟ سال هاســت که بســیاری از 
نوجوانان و جوانان ما به جلسه کنکور می روند 
تا به جای علامت زدن گزینه های خوشبختی، 
آرزوهایشان را با اعلام ســاعت 12 و پایان 

آزمون، همان جا چال کنند.
امــا از این آب گل آلود کنکور که کمتر دســت 
جوانــان با هزار امید و آرزو، ماهی می دهد برخی ها 
خوب ماهی می گیرند. آرزوهای جوانان با اســتعداد 
این سرزمین را طعمه دام های خود کرده اند و همه 
فصل پول های کلانــی را به جیب می زنند. به قول 
بعضی هــا »الان نون تویِ کنکوره«! این تنور که به 
دست دلال ها و مافیای کنکور نان می دهد، نوجوانان 

را با آرزوهایشان در خود می سوزاند.
داستان تکراری چهار سال

 برای چهار ساعت!
از همان سال های نخست دبیرستان زمزمه اش 
بلند می شود. حتی حالا برخی جاها مد شده است 
که برای گرفتن نتیجه مناسب از این غول وبی شاخ 
و دم کنکــور از اول دبیرســتان، دانش آمــوزان را 
بــه کلاس کنکور می فرســتند. دلال های کنکور با 
شست وشوی مغزی دانش آموزان و خانواده هایش این 
باور را در ذهن آنان ایجاد می کنند که اگر 4 سال به 
کلاس های کنکور بیاید وهر سال درس های کنکور 
را که خیلی هایش را در ســال اول و دوم دبیرستان 
نه دیده  اســت و نه خوانده اســت کنار کنکوری ها 
بخواند، می تواند در برابر هم ســن های خود در سال 
کنکور قوی تر باشــد و نتیجه مطلوب را کسب کند. 
با این اوصاف 15، 16 ســالگی که بهترین ســنین 
نوجوانی برای نوجوانان است به  راحتی در راه کنکور 

تباه می شود. 
اولیــای دانش آموزی یک فرزنــدش به تازگی 
کنکور 97 را پشــت  سر گذاشته است، در گفت و گو 
با گزارشــگر روزنامه کیهان می گوید:» دخترم سال 
اول دبیرستان بود که به یک مشاوره انگیزشی برای 
کنکور از طرف مدرســه در یک آموزشــگاه دعوت 
شدیم؛ یکی از مشاوران تحصیلی برجسته در آن جا 
حضور داشــت و از اهمیت تلاش در سال های قبل 
کنکور حرف هایی می زد و از دانش آموزان می خواست 
که برای درس خواندن حرفه ای تنها به سال کنکور 
اکتفا نکنند، چون در این صورت نتیجه مطلوبی به 

دست نمی آورند.«
 وی در ادامــه همین بحــث می گوید:»بعد از 
همایــش تبلیغات مربوط بــه برنامه کلاس هایی با 
عنوان نکته و تست در بین ما پخش شد و خواستند 
تا اولین جلســه را به  صورت رایگان از این کلاس ها 
استفاده کنیم. به اصرار دخترم او را به این کلاس ها 
فرستادم؛ وقتی که برگشت می گفت که اگر در این 
کلاس ها شــرکت نکند هرگز نمی تواند موفق شود. 
بازهم به اصرار به ثبت  نام او در این کلاس ها با مبلغ 
گزافی تن دادم، اما کنکورهرگز به پیش بینی فرزندم 

پیش نرفت.« کم نیستند والدین و نوجوانانی که چند 
سالی را برای کنکور به تباهی داده اند و در آخر جز 

پشیمانی هیچ نتیجه ای دریافت نکرده اند.
نرخ های سر به فلک کشیده

 برای موفقیت 
کنکورهمواره برای دانش آموزان و خانواده های 
آنها کابوس بوده اســت؛ کابوســی که برخی از آن 
استفاده کرده و کیسه های بزرگی را برای جمع آوری 
پول خانواده ها دوخته اند. وضعیتی که مجلس چندین 
نوبت برای تغییر آن دست به کار شده و طبق قانون، 
آخرین مهلت برای حذف کنکور، ســال 97 اعلام 
شده است؛ اما مافیای کنکور نمی خواهند اجازه رقم 
خــوردن این اتفاق را بدهند و از این روی به دنبال 

تغییر قانون هستند.
دست های پشــت  پرده کنکور وقتی که اذهان 
جامعه هدف را برای شــرکت در کلاس های یک یا 
چند ساله شــان آماده کردند، آن گاه از قیمت های 
نجومی کلاس های کنکور رونمایی می کنند، اما این 
در حالی  است که داوطلبان و خانواده هایشان آن قدر 
تشنه استفاده از این کلاس ها برای کسب موفقیت 
هســتند که هرعدد و رقمــی را حاضرند بپردازند. 
برخی از این موسســات زیر نظر آموزش و پرورش 
هستند، اما با این حال برای کلاس هایشان قیمت های 
نجومی ارائه می کنند. اما داستان قیمت های نجومی 
یــک طرف و این که آیا اصلا واقعا کلاس ها آن گونه 
که وعده داده می شود، تشکیل می شود یا خیر، یک 

طرف دیگر است. 
یکــی از مراجعین یک مرکز آموزشــی کنکور 
برایمــان از خلــف وعده های این مرکــز می گوید: 
»درحیــن ثبت نام درس زیست شناســی و ریاضی 
اســامی اساتید مطرح این دروس ارائه شده  بود و بر 
همین اساس در این کلاس ها ثبت نام کردم، اما پس 
از گذشت چند جلسه از کلاس ها، پشتیبان استاد به 

جای خودش در کلاس حضور پیدا می کرد.« 
او در ادامه می گوید:» بعد از آن متوجه شدیم که 
این یکی از روش های کسب درآمد آموزشگاه هاست 
که از اسامی اساتید مطرح برای جذب افراد استفاده 

می کنند.«           
در فضای تبلیغاتی، برخی والدین بدون  توجه به 
مسائل مختلف، فرزندان خود را جهت کسب آمادگی 
برای شرکت در کنکور، در موسسات کمک  آموزشی 
ثبت نام می کنند کــه برخی از آنها غیر مجاز بوده و 

مورد تایید آموزش و پرورش نیستند.
حذف کنکور

 نیازمند جسارت مسئولان
امــروز بعضــی زمینه هــا برای حــذف کنکور 
دردانشــگاه ها وجود دارد که باید مســئولان برای 
اقدام آن جرات جسارت لازم را به خرج دهند. اقدام 
قابل توجه دانشــگاه آزاد اسلامی در حذف کنکور 
کاردانی پیوسته در سال 84 به عنوان نقطه عطفی 
در دوره حل معضل کنکور در کشور باقی خواهد ماند. 
اقدامات مشــابه دیگری را نیز می توان آغاز کرد. در 
حذف کنکور کاردانی پیوسته دانشگاه آزاد اسلامی 
برای هر رشته معدل تقریبی دیپلم هنرستان اعلام 
شد تا دانشجویان مدارک خود را ارسال کنند و سپس 
بر اســاس اولویت انتخاب شــوند. ممکن است این 
شیوه در عمل نارسایی هایی داشته باشد، اما حداقل 

آسیب های کنکور و مزیت تغییر پذیرش دانشجو در مراکز آموزش عالی

ذهن خسته دانش آموزان 
در اسارت مافیای کنکور

گروه گزارش بخش نخست 
* افرادی که مقابل قانون حذف کنکور می ایستند، قصد دارند با 
جلوگیری از حذف کنکور، از گردش مالی ۸ هزار میلیاردی کنکور که 
حاصل برگزاری آزمون، کلاس ها، فروش کتاب ها و... است، بهره مند 
بمانند و برای این منظورهر چقدر لازم باشد، هزینه می کنند.           

این حسن را داشته که داوطلبان از امکان قبولی یا 
عدم قبولی خود در رشته شهرها قبل از اعلام نتایج 
تا حد زیادی مطمئن شــدند و از اضطراب و نگرانی 
آنان کاســته شد. امروزه با وجود طرح های بسیاری 
کــه برای جایگزینی و کنکور وجود دارد، اما باز هم 
هر بار که به مرحله اجرا می رسد، سدهای نامشخصی 
مانع عمل شــدن این جریان می شوند. هر چند که 
آن چنان هم این سدها نامشخص نیستند و آنان که 
سال ها با نام کنکور و به اسم موفقیت دانش آموزان 
این سرزمین جیب های خودشان را پر کرده اند، حذف 
کنکور برایشــان یک کابوس است و هربار به نحوی 

مانع آن می شوند.
نتیجــه یک پژوهش علمی نشــان می دهد که 
تجدید نظــردر نظام پذیرش دانشــجو در آموزش 
عالی کشور یک ضرورت است و برای انجام آن نکاتی 

باید مورد توجه قرار گیرد؛ هر گونه تغییر در کنکور 
سراســری باید از اضطراب و نگرانی دانش آموزان و 
خانواده های آنان کم کند و باید از تغییراتی که این 
اضطراب را افزایــش می دهد پرهیز کرد. با افزایش 
ظرفیت  آموزش  های فنی و حرفه ای در هنرستان های 
صنعتی، آموزشکده های فنی و حرفه ای دانشگاه جامع 
علمی کاربردی و دوره های کاردانی دانشگاه ها باید 
سرنوشت دانش آموزان را به سمتی تغییر داد که از 
تعداد متقاضیان شرکت در کنکور سراسری کاسته 
شود. تغییر در روش های کنکور و پذیرش دانشجو 
باید بر اساس تحقیقات علمی و به  صورت تدریجی 
صورت گیرد و از هرگونه اقدام شتاب زده پرهیز کرد. 
هر یک از گروه های درسی یا رشته های دانشگاهی 
متقاضیانی دارند که لزوما مشــابه یکدیگر نیستند. 
بنابراین ضرورتی نــدارد که برای همه آنها تصمیم 
مشابهی گرفت. می توان متقاضیان رشته یا شهرهایی 
را مطالعــه کرد و آنها را به تدریج از گردونه کنکور 

خارج ساخت.
مافیای کنکور، آزمون یا صنعت؟!

این قصه داستان تکراری موسساتی است که در 
بستر ضعف نظارت و ضعف بدنه آموزش و پرورش، 
رشــد کرده اند و از غول کنکور، غول دیگری به نام 
»مافیای کنکور« حاصل شده است و امروز به جایی 

رسیده اند که سخن از 2هزار میلیارد تومان گردش 
مالی سالیانه این موسسات به میان می آید! چنان که 
به گفته دکتــر علی عبدالعالی، مدیر گروه ارتباط با 
مدارس دانشــگاه علم و صنعت، مقوله ای به اســم 
»کنکور آزمایشــی« در ســال بالغ بر هزار میلیارد 
تومان گردش مالی دارد و از محل چاپ کتاب های 
کمک آموزشــی نیز به همین میــزان پول نصیب 

موسسات خصوصی می کند.
پیش تر، دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش 
هم به موضوع مافیای کنکور اذعان کرده و گفته بود 
که آسیب های اقتصادی در حال حاضر، کنکور را به 
»صنعت کنکور« تبدیل کرده  و به تعبیر کارشناسان، 

مافیای کنکور در کشور شکل گرفته است. 
نوید ادهم این راهم گفته بــود که مافیای کنکور 
بــا گردش مالی میلیاردی، فراینــد آموزش و پرورش 

را به علت توان مالی، متاثر کرده اســت، چرا که به علت 
توان مالی بالا، در همه  جا مداخله و کیف دانش آموزان 
را ســنگین می کند و با استفاده از روش های آشکار و 
پنهان، کتاب های خود را وارد کیف دانش آموزان می کند 
که همه این اتفاقات در سایه قدرت مالی رخ داده  است.

در تاریخ دوازدهم مرداد 1397 برنامه مناظره ای 
در شبکه یک سیما در همین زمینه و تحت عنوان 
تأثیر معدل در پذیرش کنکور برگزار شد که در نوع 

خود جالب توجه بود.
 در ایــن مناظره افرادی، چون قاســم احمدی 
لاشــکی، نایب رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات 
مجلس، احمد حج فروش، پژوهشــگر حوزه تعلیم 
و تربیت، غلامرضا کاتب، رئیس فراکسیون اشــتغال 
و تولید مجلس شــورای اسلامی و هامون سبطی، 

کارشناس آموزشی حضور داشتند. 

حضــور هامون ســبطی به عنوان کارشــناس 
آموزشــی و مخالف تأثیر قطعی ســوابق تحصیلی 
در کنکــور 98 نیز در نوع خود جالب بود، زیرا وی 
از کسانی اســت که به دلیل تدریس در مؤسسات 
کنکوری و نوشتن کتاب های کنکوری جزو ذی نفعان 

برگزاری کنکور است.               
همچنین در این مناظره، از مخاطبان خواســته 
 شده بود به این پرســش دو گزینه ای پاسخ دهند: 
»آیا موافقید معدل دبیرستان در نتیجه کنکور تأثیر 
قطعی داشته باشد؟ 1- بله 2-خیر.« در پایان برنامه 
87/66 درصد پاســخ خیر را ارسال کرده بودند. هم 
اکنــون مافیای کنکور با اســتناد به نتیجه همین 
نظرسنجی بیان می دارند که مردم خواهان برگزاری 
کنکور هســتند و باید قانون تغییر یابد. باید به این 
مافیا گفت، اولا بیننده این برنامه بیشتر کسانی بودند 
که از حذف کنکور متضرر می شدند و به همین دلیل، 

بیشتر به گزینه خیر این نظرسنجی رأی دادند و دوم 
آنکه افرادی که در این نظرسنجی شرکت کردند، تنها 
بخش کوچکی از کسانی هستند که با کنکور به نوعی 
در ارتباط هســتند. سوم، مسیر تغییر هر قانونی از 
مجلس و شورای نگهبان عبور می کند و این دو نهاد 
هســتند که باید تصمیم بگیرند، قانون تغییر کند 
یا خیر. اینجاســت که باید بــه توان مافیای کنکور 
تأکید کرد؛ افرادی کــه مقابل قانون حذف کنکور 
می ایستند- در حالی که گزارش ها نشان از آن دارد 
که هم اکنون بسیاری از دانشگاه های دولتی ظرفیت 
خالــی دارند- آنها قصد دارند، با جلوگیری از حذف 
کنکور، به گفته فرهاد رهبر رئیس سابق دانشگاه آزاد 
اســلامی همچنان از گردش مالی 8 هزار میلیاردی 
کنکور که حاصل برگزاری آزمون، کلاس ها، فروش 
کتاب ها و... است، بهره مند بمانند و برای این منظورهر 

چقدر لازم باشد، هزینه می کنند.

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/4/6 

و تاییدیه شــماره 972/126/5413 مورخ 1397/4/11 سازمان 

میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری استان تهران و تاییدیه 

شماره 19171 مورخ1397/4/11  سازمان هواپیمایی کشوری و 

تاییدیه شــماره 97/17/4641 مورخ 1397/4/16 سازمان حج و 

زیارت تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: موضوع شرکت به شرح ذیل 

تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید: تنظیم برنامه 

مسافرتهای هوایی به منظور فروش بلیط مسافرتهای هوایی، ذخیره 

جا با رعایت قوانین و مقررات و دستورات دستورالعمل های سازمان 

هواپیمایی کشــوری و آئین نامه مصوبــه هیئت وزیران- هرگونه 

فعالیت در زمینه اخذ روادید- تنظیم و انجام مســافرت گروهی 

و داخلــی و خارجی و هتلداری- ذخیره مکان و هرگونه خدمات 

ایرانگردی و جهانگردی با رعایت قوانین و مقررات سازمان میراث 

فرهنگی و گردشــگری هتلداری- اخذ روادیــد، تنظیم و انجام 

هرگونه مسافرت زیارتی، انفرادی و گروهی، داخلی و خارجی من 

جمله سفرهای زیارتی عمره مفرده و تمتع به مکه مکرمه و عتبات 

عالیات من جمله عراق و سوریه و هتلداری و همچنین برگزاری 

تورهای زیارتی به مکه مکرمه و عتبات عالیات با رعایت قوانین و 

مقررات سازمان حج و زیارت- ارائه کلیه خدمات مسافرت هوایی 

به صورت الکترونیکی، صدور بلیط الکترونیکی و توسعه نرم افزارهای 

لازم جهت بهره برداری لازم با رعایت قوانین و مقررات ســازمان 

هواپیمایی کشوری.

آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرت هوایی و گردشگری و زیارتی زرافشان سیر 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۷۱۲۴6 و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۱۹۷6۰۰

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1396/05/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: نظرعلی نقی پورچناری 
به شــماره ملی 5699038035 بــه عنوان بازرس اصلی و کیوان 
صالحی چناری به شــماره ملی 5699046860 به عنوان بازرس 
علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند. علی قربانی چناری 
به شــماره ملی 5699039996 به ســمت رئیس هیئت مدیره و 
محمد ترکاشون به شماره ملی 3979663116 به سمت نائب رئیس 
هیئت مدیره و غفار قربانی چناری به شماره ملی 5699041613 به 
سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره همگی به سمت اعضا اصلی 
و بهنام قربانی چناری به شماره ملی 0011353351 به سمت عضو 
علی البدل هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. و حق 
امضا کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از قبیل سفته و چک و قراردادها 
و عقود اسلامی با امضا ثابت مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره هر 

یک منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشند. 
حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکت ها
 و موسسات غیرتجاری شهرستا ن های استان تهران

آگهی تغییرات شرکت نقشه  برداران دیماور کرج 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴8۱۰  

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۲۲۹۱8۰ 

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شهریار

سه ماهه )ریال(شش ماه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه
3/720/0001/860/000930/000روزنامه کیهان

6/720/0003/360/0001/680/000روزنامه کیهان انگلیسی
6/720/0003/360/0001/680/000روزنامه کیهان عربی
1/684/800842/400421/200مجله کیهان ورزشی

1/684/800842/400421/200مجله زن روز
1/102/400551/200275/600مجله کیهان بچه ها

__________254/500مجله کیهان فرهنگی

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران
 6۱۰۴ ۳۳۷۷ ۴۳۹۷ متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 68۴۵
بانک  ملت و یا حساب ۰۱۰6۷۱۳۵۹۵۰۰۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی 

همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳6۵/۳6۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

  امور مشترکین 
موسسه کیهان   021 021      نمابر: 35202438 تلفن: 33913238

توجه: 
1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.

2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

فرم تقاضا

شماره اشتراک: .......................................................                                                                                    

به استناد صورتجلسه هیئت 

 1397/4/16 مورخ  مدیره 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

آقای علی اکبر کشاورزی به 

کد ملی 2432655095 به 

سمت رئیس هیئت مدیره، 

خانــم زهرا رشــاد به کد 

ملــی 2297297394 به 

رئیس هیئت  نایب  سمت 

مدیره و مدیرعامل و خانم 

سمیرا کشاورزی به کد ملی 

0941200914 به سمت 

عضو هیئت مدیره انتخاب 

گردیدنــد. کلیــه اوراق و 

اســناد بهــادار و تعهدآور 

از جمله چکها، ســفته ها، 

قراردادهــای  و  بــروات 

تعهدآور و اســناد رسمی 

هیئت  رئیس  امضــای  با 

مدیره و مدیرعامل همراه 

با مهــر شــرکت و اوراق 

عادی و مراسلات با امضای 

مدیرعامل همــراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت 

سفال سقف
 شرکت

 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 ۱688۳
و شناسه ملی 

۱۰۱۰۰6۰۰۴۳۷

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 

مورخ 1397/04/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه 

و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 96/12/29 به 

تصویب رسید. امضا کلیه اوراق و اسناد تعهدآور ازجمله 

چک - سفته - برات و غیره با امضاء متفق مدیرعامل و 

یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق 

عادی و مراسلات با امضاء مدیرعامل یا یکی از اعضای 

هیئت مدیره منفرداً به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر 

اســت. علی رفیعــی 0062859706 به عنوان بازرس 

اصلی و محمد محبوبی زاده 0072534621 به عنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. 

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت 

انتخاب شد.

آگهی تغییرات شرکت پرشیا رایا فرآور 
سهامی خاص به شماره ثبت ۳6۳۴۷۱ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۴۰۹۳۷۷۴ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


